
   
   CHAMPIONNATS REGIONAUX INTERCLUBS PAR EQUIPE POULE A 

 NEUVILLE DE POITOU
 24 juillet 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

    Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 

 200 Nage Libre Dames (Séries 1/3) 
1. HUVELIN Justine 1994 FRA CN JAUNAY-CLAN [3] 3:41.29
2. ROY Amélice 1997 FRA US CIVRAY [3] 3:23.00
3. JACQUEMIN Mathilde 1997 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [3] 3:15.00
4. BEGAY Aline 1998 FRA CN BARBEZIEUX [2] 3:20.00
5. GOULENCOURT Laura 1998 FRA US CIVRAY [2] 3:40.17

 

 200 Nage Libre Dames (Séries 2/3) 
1. BELAIR Coline 1997 FRA CN CONFOLENS [1] 3:13.21
2. BOUJU Manon 1994 FRA DAUPHINS MARANS [1] 2:52.41
3. BONNIN Lucile 1997 FRA US CIVRAY [1] 2:48.64
4. BRUNET Carla 1998 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [2] 2:50.00
5. BARDET Elisa 1995 FRA CN BARBEZIEUX [1] 3:01.31

 

 200 Nage Libre Dames (Séries 3/3) 
1. REISQS Mélanie 1995 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 2:48.64
2. BOUTIN Eloïse 1989 FRA US AULNAY NATATION [1] 2:44.59
3. POURET Tiphaine 1994 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 2:35.19
4. BOLTEAU Marianne 1996 FRA SC SURGÈRES [1] 2:43.51
5. BOHNKE Laura 1994 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 2:45.47

 

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. THOMAS Corentin 1999 FRA CN BARBEZIEUX [2] 3:20.00
3. AUDEBERT Baptiste 1997 FRA SC SURGÈRES [2] 3:11.92
4. TARADOIRE Raphael 1997 FRA DAUPHINS PONS [1] 3:14.63
5. TERRASSIN Thibaud 1998 FRA CN JAUNAY-CLAN [3] 3:26.89

 

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) 
1. GUIMBARD Maxime 1997 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [3] 2:52.00
2. BURAUD Alexandre 1994 FRA NATATION SUD SAINTONGE [1] 2:38.52
3. CHASSAT Teva 1995 FRA US CIVRAY [1] 2:33.81
4. QUERAUX Christophe 1970 FRA US CIVRAY [2] 2:35.00
5. THOMAS Emilien 1993 FRA CN BARBEZIEUX [1] 2:38.92

 

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) 
1. KAMTCHOP-BARIL Hugo 1996 FRA SC SURGÈRES [1] 2:28.50
2. MINGOT Pierre 1991 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 2:19.00
3. BRUNET Jessy 1991 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 2:15.00
4. BRUNET Axel 1996 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [2] 2:18.00
5. BARRET Stéphane 1969 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 2:25.00
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   CHAMPIONNATS REGIONAUX INTERCLUBS PAR EQUIPE POULE A 

 NEUVILLE DE POITOU
 24 juillet 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 50 Brasse Dames (Séries 1/3) 
1. MC DONNEL Gaëlle 2001 FRA CN JAUNAY-CLAN [3] 53.39
2. BRAULT Julie 1999 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [3] 51.00
3. TESTON Nolene 1998 FRA CN BARBEZIEUX [2] 50.00
4. BOURDIER Elise 2000 FRA CN CONFOLENS [1] 50.95
5. RIVAUD Charlotte 1998 FRA US CIVRAY [3] 51.72

 

 50 Brasse Dames (Séries 2/3) 
1. ROLLAND Mariwenn 1998 FRA DAUPHINS MARANS [1] 49.96
2. SIMONNEAU Lucie 1985 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 48.00
3. RAVELEAU Aurelie 1996 FRA US CIVRAY [2] 46.57
4. KAMTCHOP-BARIL Laudine 1999 FRA SC SURGÈRES [1] 46.64
5. TULLEAU Stéphanie 1996 FRA CN BARBEZIEUX [1] 48.45

 

 50 Brasse Dames (Séries 3/3) 
1. SANCHEZ Mallaury 1996 FRA US CIVRAY [1] 44.37
2. BARRE Aurélie 1993 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 42.15
3. SARAZIN Celine 1991 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [2] 40.00
4. GIROUX Marie-Claude 1988 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 40.00
5. VILLENEUVE Adèle 1992 FRA US AULNAY NATATION [1] 43.42

 

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. CHARPENTIER Louis 1998 FRA SC SURGÈRES [2] 52.00
3. MASSE Sébastien 1972 FRA US CIVRAY [2] 47.00
4. TIRATEAU Julien 1998 FRA DAUPHINS PONS [1] 51.01
5. LENAERS Titouan 2000 FRA CN BARBEZIEUX [2] 1:05.00

 

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/3) 
1. GUIMBARD Emile 1997 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [3] 45.91
2. PIRONNEAU Gregory 1979 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [2] 39.03
3. RECAPPE Jordan 1990 FRA NATATION SUD SAINTONGE [1] 38.26
4. MERON Anthony 1987 FRA CN JAUNAY-CLAN [3] 39.00
5. CHEVRIER Armand 1996 FRA SC SURGÈRES [1] 41.13

 

 50 Brasse Messieurs (Séries 3/3) 
1. MC DONNEL Peter 1967 GBR CN JAUNAY-CLAN [2] 37.83
2. LECAMP Erik 1995 FRA US CIVRAY [1] 36.73
3. NADO Jean-Baptiste 1987 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 32.00
4. MAGNAIN Mathias 1991 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 36.50
5. GENNERAT Paul 1993 FRA CN BARBEZIEUX [1] 36.90
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   CHAMPIONNATS REGIONAUX INTERCLUBS PAR EQUIPE POULE A 

 NEUVILLE DE POITOU
 24 juillet 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Dos Dames (Séries 1/3) 
1. RAYNAUD Alexia 2000 FRA US CIVRAY [3] 1:55.00
2. DAGANAUD Marion 1995 FRA CN CONFOLENS [1] 1:48.75
3. FRANCOIS Claire 1997 FRA DAUPHINS MARANS [1] 1:35.57
4. RENAULT Delphine 1987 FRA CN BARBEZIEUX [2] 1:45.00
5. MARCADIER Emma 2000 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [3] 1:54.00

 

 100 Dos Dames (Séries 2/3) 
1. MEILLAT Judith 1995 FRA CN BARBEZIEUX [1] 1:35.53
2. TURQUET-PASCAUD Roxane 1997 FRA CN JAUNAY-CLAN [3] 1:35.00
3. BARTHERE Morane 1995 FRA SC SURGÈRES [1] 1:31.78
4. HUCTEAU Alexandrine 1994 FRA US AULNAY NATATION [1] 1:34.36
5. BONNENFANT Julie 1994 FRA US CIVRAY [2] 1:35.37

 

 100 Dos Dames (Séries 3/3) 
1. ROUGER Mélanie 1994 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 1:27.61
2. METIER Clémentine 1993 FRA US CIVRAY [1] 1:23.20
3. GIRAULT Nadège 1973 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 1:15.00
4. GUILLOTEAU Jennifer 1978 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [2] 1:20.00
5. BOHNKE Laura 1994 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 1:24.16

 

 100 Dos Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. METIER Arthur 1997 FRA US CIVRAY [2] 1:58.21
3. REZOHIER Clément 1999 FRA CN JAUNAY-CLAN [3] 1:50.75
4. BARTHERE Mathis 1998 FRA SC SURGÈRES [2] 1:51.39
5.

 

 100 Dos Messieurs (Séries 2/3) 
1. BOBE Luc 1995 FRA CN BARBEZIEUX [2] 1:29.09
2. GANDOUET Clément 1991 FRA SC SURGÈRES [1] 1:20.50
3. VALADON Louis 1994 FRA CN BARBEZIEUX [1] 1:16.54
4. MARQUIZEAU Mathias 1996 FRA DAUPHINS PONS [1] 1:18.41
5. SABOUREAU Hugues 1990 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 1:22.44

 

 100 Dos Messieurs (Séries 3/3) 
1. BARRET Lionel 1984 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [2] 1:13.00
2. SIMON Romain 1984 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 1:11.00
3. POULLEAU Jérôme 1991 FRA NATATION SUD SAINTONGE [1] 1:07.99
4. TAIEL Martin 1994 FRA US CIVRAY [1] 1:09.52
5. GOUX Grégoire 1988 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 1:11.96
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   CHAMPIONNATS REGIONAUX INTERCLUBS PAR EQUIPE POULE A 

 NEUVILLE DE POITOU
 24 juillet 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 50 Papillon Dames (Séries 1/3) 
1. ROY Amélice 1997 FRA US CIVRAY [3] 55.00
2. COMMAILLAUD Mathilde 1995 FRA US AULNAY NATATION [1] 47.14
3. THOMAS Noélie 1999 FRA CN BARBEZIEUX [1] 43.12
4. GOWLAND Georgina 1999 GBR CN CONFOLENS [1] 43.60
5. PONTALLIER Ambre 1995 FRA CN BARBEZIEUX [2] 50.00

 

 50 Papillon Dames (Séries 2/3) 
1. LEROY Faustine 1997 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [3] 43.00
2. LEBEHEREC Moina 1998 FRA SC SURGÈRES [1] 41.98
3. ROY Lola 1994 FRA DAUPHINS MARANS [1] 40.13
4. JUAN Devi 1994 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [2] 41.72
5. SAUFISSEAU Charline 1995 FRA CN JAUNAY-CLAN [3] 42.07

 

 50 Papillon Dames (Séries 3/3) 
1. GILBERT Laure 1990 FRA US CIVRAY [2] 39.36
2. SABOUREAU Audrey 1987 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 36.00
3. METIER Valentine 1995 FRA US CIVRAY [1] 34.41
4. MARCON Oriane 1988 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 35.57
5. LEROY Clémence 1994 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 38.69

 

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. CHARRIERE Léo 1998 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [3] 50.00
3. MARTIN Simon 1994 FRA DAUPHINS PONS [1] 44.51
4. TERRASSIN Thibaud 1998 FRA CN JAUNAY-CLAN [3] 47.00
5.

 

 50 Papillon Messieurs (Séries 2/3) 
1. DUMONTEL Alexis 1997 FRA SC SURGÈRES [1] 43.60
2. VICAT Stéphane 1980 FRA US CIVRAY [2] 37.14
3. SARAZIN Denis 1965 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [2] 35.51
4. CHAGNAUD Vivien 1997 FRA CN BARBEZIEUX [1] 35.94
5. AUDEBERT Baptiste 1997 FRA SC SURGÈRES [2] 42.79

 

 50 Papillon Messieurs (Séries 3/3) 
1. PIZON Adrien 1990 FRA US CIVRAY [1] 33.81
2. DUBREUIL Sebastien 1995 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 29.23
3. RECAPPE Clément 1994 FRA NATATION SUD SAINTONGE [1] 27.22
4. MERON Matthieu 1993 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 29.00
5. BARBOT Florian 1988 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 33.74
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   CHAMPIONNATS REGIONAUX INTERCLUBS PAR EQUIPE POULE A 

 NEUVILLE DE POITOU
 24 juillet 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/3) 
1. PERAUD Solène 2000 FRA US CIVRAY [3] 1:45.09
2. HUVELIN Justine 1994 FRA CN JAUNAY-CLAN [3] 1:32.95
3. TESTON Noelie 1996 FRA CN BARBEZIEUX [1] 1:25.38
4. DOSIMONT Gaelle 1999 FRA CN BARBEZIEUX [2] 1:28.00
5. DANGLADE Pauline 1997 FRA CN CONFOLENS [1] 1:38.74

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/3) 
1. BOUCHET Sylvie 1962 FRA US CIVRAY [2] 1:25.34
2. DEFIOLLE Florence 1965 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [3] 1:20.51
3. PENOT Caroline 1996 FRA US AULNAY NATATION [1] 1:19.11
4. SIMONNEAU Marie 1992 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 1:19.26
5. LEBEHEREC Moina 1998 FRA SC SURGÈRES [1] 1:20.58

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/3) 
1. LAURENT Morgane 1989 FRA US CIVRAY [1] 1:17.90
2. TAM Manuela 1980 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [2] 1:17.00
3. BRION Gaëlle 1993 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 1:07.34
4. JONVEL Marie 1991 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 1:09.00
5. MONTERAN Anne 1998 FRA DAUPHINS MARANS [1] 1:17.70

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. CREUZON David 1997 FRA DAUPHINS PONS [1] 1:32.26
3. GIN Alexandre 1988 FRA US CIVRAY [2] 1:22.30
4. GUILLE Maxime 1998 FRA CN JAUNAY-CLAN [3] 1:26.00
5. LEMOU Dylan 1998 FRA SC SURGÈRES [2] 1:45.30

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) 
1. MOREAU Olivier 1972 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 1:20.00
2. BOBE Jérôme 1995 FRA CN BARBEZIEUX [2] 1:17.41
3. CHAGNAUD Vivien 1997 FRA CN BARBEZIEUX [1] 1:11.97
4. LECUELLE Maël 1984 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [2] 1:17.00
5. BRAULT Alex 1998 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [3] 1:18.00

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) 
1. KAMTCHOP-BARIL Hugo 1996 FRA SC SURGÈRES [1] 1:07.81
2. LAURENT Julien 1988 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 1:01.00
3. POULLEAU Sébastien 1988 FRA NATATION SUD SAINTONGE [1] 58.21
4. MINGOT Pierre 1991 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 1:00.00
5. LECAMP Emil 1991 FRA US CIVRAY [1] 1:04.70
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   CHAMPIONNATS REGIONAUX INTERCLUBS PAR EQUIPE POULE A 

 NEUVILLE DE POITOU
 24 juillet 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/3) 

 

1. MEILLAT Judith 1995 FRA CN BARBEZIEUX [1] 7:30.00
TULLEAU Stéphanie 1996 FRA
THOMAS Noélie 1999 FRA
BARDET Elisa 1995 FRA

 

2. JACQUEMIN Mathilde 1997 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [3] 6:59.00
BRAULT Julie 1999 FRA
DEFIOLLE Florence 1965 FRA
LEROY Faustine 1997 FRA

 

3. RENAULT Delphine 1987 FRA CN BARBEZIEUX [2] 6:55.00
TESTON Nolene 1998 FRA
BEGAY Aline 1998 FRA
DOSIMONT Gaelle 1999 FRA

 

4. RAYNAUD Alexia 2000 FRA US CIVRAY [3] 6:56.00
ROY Amélice 1997 FRA
BOUCHET Florine 1993 FRA
RIVAUD Charlotte 1998 FRA

 

5. GOWLAND Georgina 1999 GBR CN CONFOLENS [1] 7:09.22
DANGLADE Pauline 1997 FRA
BELAIR Coline 1997 FRA
BOURDIER Elise 2000 FRA

 

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/3) 

 

1. TURQUET-PASCAUD Roxane 1997 FRA CN JAUNAY-CLAN [3] 6:51.00
MC DONNEL Gaëlle 2001 FRA
SAUFISSEAU Charline 1995 FRA
HUVELIN Justine 1994 FRA

 

2. BOUTIN Eloïse 1989 FRA US AULNAY NATATION [1] 6:00.00
VILLENEUVE Adèle 1992 FRA
HUCTEAU Alexandrine 1994 FRA
PENOT Caroline 1996 FRA

 

3. FRANCOIS Claire 1997 FRA DAUPHINS MARANS [1] 5:56.00
ROY Lola 1994 FRA
BOUJU Manon 1994 FRA
MONTERAN Anne 1998 FRA

 

4. JUAN Devi 1994 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [2] 5:59.00
SARAZIN Celine 1991 FRA
BRUNET Carla 1998 FRA
GUILLOTEAU Jennifer 1978 FRA

 

5. BONNENFANT Julie 1994 FRA US CIVRAY [2] 6:20.00
RAVELEAU Aurelie 1996 FRA
GILBERT Laure 1990 FRA
BOUCHET Sylvie 1962 FRA
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   CHAMPIONNATS REGIONAUX INTERCLUBS PAR EQUIPE POULE A 

 NEUVILLE DE POITOU
 24 juillet 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 4x100 4 Nages Dames (Séries 3/3) 

 

1. REISQS Mélanie 1995 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 5:53.00
ROUGER Mélanie 1994 FRA
SABOUREAU Audrey 1987 FRA
SIMONNEAU Marie 1992 FRA

 

2. METIER Clémentine 1993 FRA US CIVRAY [1] 5:35.00
SANCHEZ Mallaury 1996 FRA
METIER Valentine 1995 FRA
BONNIN Lucile 1997 FRA

 

3. BRION Gaëlle 1993 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 5:24.00
POURET Tiphaine 1994 FRA
GIROUX Marie-Claude 1988 FRA
GIRAULT Nadège 1973 FRA

 

4. BOHNKE Laura 1994 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 5:32.00
BARRE Aurélie 1993 FRA
MARCON Oriane 1988 FRA
JONVEL Marie 1991 FRA

 

5. BARTHERE Morane 1995 FRA SC SURGÈRES [1] 5:46.00
BOUCARD Coline 1994 FRA
BOLTEAU Marianne 1996 FRA
LEBEHEREC Moina 1998 FRA

 

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) 
1.

 

2. BARTHERE Mathis 1998 FRA SC SURGÈRES [2] 7:16.50
CHARPENTIER Louis 1998 FRA
AUDEBERT Baptiste 1997 FRA
RABILLÉ Théo 1999 FRA

 

3. REZOHIER Clément 1999 FRA CN JAUNAY-CLAN [3] 6:11.00
MERON Anthony 1987 FRA
RAMBLIERE Corentin 1996 FRA
GUILLE Maxime 1998 FRA

 

4. THOMAS Corentin 1999 FRA CN BARBEZIEUX [2] 6:45.00
LENAERS Titouan 2000 FRA
BOBE Luc 1995 FRA
BOBE Jérôme 1995 FRA

5.

 

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) 

 

1. GIN Alexandre 1988 FRA US CIVRAY [2] 5:58.00
MASSE Sébastien 1972 FRA
VICAT Stéphane 1980 FRA
QUERAUX Christophe 1970 FRA

 

2. GANDOUET Clément 1991 FRA SC SURGÈRES [1] 5:09.00
CHEVRIER Armand 1996 FRA
BERNOT Axel 1995 FRA
KAMTCHOP-BARIL Hugo 1996 FRA
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   CHAMPIONNATS REGIONAUX INTERCLUBS PAR EQUIPE POULE A 

 NEUVILLE DE POITOU
 24 juillet 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

3. VALADON Louis 1994 FRA CN BARBEZIEUX [1] 4:59.00
GENNERAT Paul 1993 FRA
CHAGNAUD Benoit 1994 FRA
THOMAS Emilien 1993 FRA

 

4. SABOUREAU Hugues 1990 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 5:06.00
MC DONNEL Peter 1967 GBR
BARBOT Florian 1988 FRA
BARRET Stéphane 1969 FRA

 

5. BARRET Lionel 1984 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [2] 5:13.00
PIRONNEAU Gregory 1979 FRA
SARAZIN Denis 1965 FRA
BRUNET Axel 1996 FRA

 

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) 

 

1. MARQUIZEAU Mathias 1996 FRA DAUPHINS PONS [1] 4:58.00
TIRATEAU Julien 1998 FRA
MARTIN Simon 1994 FRA
TARADOIRE Raphael 1997 FRA

 

2. POULLEAU Jérôme 1991 FRA NATATION SUD SAINTONGE [1] 4:40.21
BURAUD Alexandre 1994 FRA
RECAPPE Clément 1994 FRA
POULLEAU Sébastien 1988 FRA

 

3. GOUX Grégoire 1988 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 4:30.00
NADO Jean-Baptiste 1987 FRA
DUBREUIL Sebastien 1995 FRA
BRUNET Jessy 1991 FRA

 

4. TYMEN Guillaume 1981 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 4:36.00
MAGNAIN Mathias 1991 FRA
MERON Matthieu 1993 FRA
MINGOT Pierre 1991 FRA

 

5. TAIEL Martin 1994 FRA US CIVRAY [1] 4:55.00
LECAMP Erik 1995 FRA
PIZON Adrien 1990 FRA
LECAMP Emil 1991 FRA

 Fin de la réunion 
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   CHAMPIONNATS REGIONAUX INTERCLUBS PAR EQUIPE POULE A 

 NEUVILLE DE POITOU
 24 juillet 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 

 200 4 Nages Dames (Séries 1/3) 
1. GOULENCOURT Laura 1998 FRA US CIVRAY [2] 4:59.00
2. TURQUET-PASCAUD Roxane 1997 FRA CN JAUNAY-CLAN [3] 3:30.00
3. DEFIOLLE Florence 1965 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [3] 3:24.15
4. BELAIR Coline 1997 FRA CN CONFOLENS [1] 3:28.74
5. DOSIMONT Gaelle 1999 FRA CN BARBEZIEUX [2] 3:45.00

 

 200 4 Nages Dames (Séries 2/3) 
1. BOUCHET Florine 1993 FRA US CIVRAY [3] 3:19.46
2. BONNIN Lucile 1997 FRA US CIVRAY [1] 3:17.22
3. JUAN Devi 1994 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [2] 3:16.64
4. BARDET Elisa 1995 FRA CN BARBEZIEUX [1] 3:16.89
5. VILLENEUVE Adèle 1992 FRA US AULNAY NATATION [1] 3:18.15

 

 200 4 Nages Dames (Séries 3/3) 
1. BOUJU Manon 1994 FRA DAUPHINS MARANS [1] 3:14.85
2. NEVEU Laura 1989 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 3:10.38
3. GIROUX Marie-Claude 1988 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 2:44.00
4. BOLTEAU Marianne 1996 FRA SC SURGÈRES [1] 2:56.23
5. REISQS Mélanie 1995 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 3:11.00

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. THOMAS Corentin 1999 FRA CN BARBEZIEUX [2] 3:42.46
3. QUERAUX Christophe 1970 FRA US CIVRAY [2] 3:10.00
4. RABILLÉ Théo 1999 FRA SC SURGÈRES [2] 3:30.50
5. GUIMBARD Maxime 1997 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [3] 3:46.82

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) 
1. BURAUD Alexandre 1994 FRA NATATION SUD SAINTONGE [1] 3:03.72
2. CHASSAT Teva 1995 FRA US CIVRAY [1] 3:00.88
3. BRUNET Axel 1996 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [2] 2:50.00
4. RAMBLIERE Corentin 1996 FRA CN JAUNAY-CLAN [3] 2:56.06
5. MARQUIZEAU Mathias 1996 FRA DAUPHINS PONS [1] 3:00.89

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) 
1. BARRET Stéphane 1969 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 2:50.00
2. BRUNET Jessy 1991 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 2:45.00
3. SIMON Romain 1984 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 2:38.76
4. CHAGNAUD Benoit 1994 FRA CN BARBEZIEUX [1] 2:43.65
5. BERNOT Axel 1995 FRA SC SURGÈRES [1] 2:46.79
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   CHAMPIONNATS REGIONAUX INTERCLUBS PAR EQUIPE POULE A 

 NEUVILLE DE POITOU
 24 juillet 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Brasse Dames (Séries 1/3) 
1. BOURDIER Elise 2000 FRA CN CONFOLENS [1] 2:03.62
2. RIVAUD Charlotte 1998 FRA US CIVRAY [3] 1:55.00
3. SIMONNEAU Lucie 1985 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 1:50.64
4. BRAULT Julie 1999 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [3] 1:55.00
5. MC DONNEL Gaëlle 2001 FRA CN JAUNAY-CLAN [3] 1:59.00

 

 100 Brasse Dames (Séries 2/3) 
1. TESTON Nolene 1998 FRA CN BARBEZIEUX [2] 1:50.00
2. ROY Lola 1994 FRA DAUPHINS MARANS [1] 1:40.01
3. RAVELEAU Aurelie 1996 FRA US CIVRAY [2] 1:37.92
4. PENOT Caroline 1996 FRA US AULNAY NATATION [1] 1:38.36
5. TULLEAU Stéphanie 1996 FRA CN BARBEZIEUX [1] 1:44.26

 

 100 Brasse Dames (Séries 3/3) 
1. SARAZIN Celine 1991 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [2] 1:35.00
2. BARRE Aurélie 1993 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 1:31.34
3. POURET Tiphaine 1994 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 1:27.84
4. BOUCARD Coline 1994 FRA SC SURGÈRES [1] 1:28.40
5. SANCHEZ Mallaury 1996 FRA US CIVRAY [1] 1:34.05

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. CHARPENTIER Louis 1998 FRA SC SURGÈRES [2] 1:55.00
3. GUIMBARD Emile 1997 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [3] 1:48.50
4. TIRATEAU Julien 1998 FRA DAUPHINS PONS [1] 1:49.95
5. LENAERS Titouan 2000 FRA CN BARBEZIEUX [2] 2:15.00

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/3) 
1. MASSE Sébastien 1972 FRA US CIVRAY [2] 1:43.00
2. PIRONNEAU Gregory 1979 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [2] 1:26.00
3. CHEVRIER Armand 1996 FRA SC SURGÈRES [1] 1:24.53
4. MC DONNEL Peter 1967 GBR CN JAUNAY-CLAN [2] 1:24.96
5. MERON Anthony 1987 FRA CN JAUNAY-CLAN [3] 1:30.00

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/3) 
1. LECAMP Erik 1995 FRA US CIVRAY [1] 1:22.00
2. MAGNAIN Mathias 1991 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 1:20.00
3. NADO Jean-Baptiste 1987 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 1:10.00
4. POULLEAU Jérôme 1991 FRA NATATION SUD SAINTONGE [1] 1:18.08
5. GENNERAT Paul 1993 FRA CN BARBEZIEUX [1] 1:21.63
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   CHAMPIONNATS REGIONAUX INTERCLUBS PAR EQUIPE POULE A 

 NEUVILLE DE POITOU
 24 juillet 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 50 Dos Dames (Séries 1/3) 
1. JACQUEMIN Mathilde 1997 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [3] 56.00
2. TERRASSIN Camille 1995 FRA CN JAUNAY-CLAN [3] 52.00
3. COMMAILLAUD Mathilde 1995 FRA US AULNAY NATATION [1] 50.77
4. DANGLADE Pauline 1997 FRA CN CONFOLENS [1] 50.99
5. RAYNAUD Alexia 2000 FRA US CIVRAY [3] 52.00

 

 50 Dos Dames (Séries 2/3) 
1. PONTALLIER Ambre 1995 FRA CN BARBEZIEUX [2] 45.72
2. BONNENFANT Julie 1994 FRA US CIVRAY [2] 44.97
3. MONTERAN Anne 1998 FRA DAUPHINS MARANS [1] 41.90
4. BARTHERE Morane 1995 FRA SC SURGÈRES [1] 42.40
5. MEILLAT Judith 1995 FRA CN BARBEZIEUX [1] 45.10

 

 50 Dos Dames (Séries 3/3) 
1. ROUGER Mélanie 1994 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 41.00
2. METIER Clémentine 1993 FRA US CIVRAY [1] 38.00
3. JONVEL Marie 1991 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 36.03
4. GUILLOTEAU Jennifer 1978 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [2] 38.00
5. BRION Gaëlle 1993 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 40.00

 

 50 Dos Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. REZOHIER Clément 1999 FRA CN JAUNAY-CLAN [3] 51.06
3. METIER Arthur 1997 FRA US CIVRAY [2] 48.01
4. BARTHERE Mathis 1998 FRA SC SURGÈRES [2] 50.36
5. CHARRIERE Léo 1998 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [3] 53.56

 

 50 Dos Messieurs (Séries 2/3) 
1. TARADOIRE Raphael 1997 FRA DAUPHINS PONS [1] 42.20
2. HADET Erwan 1990 FRA NATATION SUD SAINTONGE [1] 38.24
3. GANDOUET Clément 1991 FRA SC SURGÈRES [1] 37.07
4. SABOUREAU Hugues 1990 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 38.00
5. BOBE Luc 1995 FRA CN BARBEZIEUX [2] 40.00

 

 50 Dos Messieurs (Séries 3/3) 
1. BARRET Lionel 1984 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [2] 35.00
2. GOUX Grégoire 1988 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 32.87
3. TYMEN Guillaume 1981 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 30.00
4. TAIEL Martin 1994 FRA US CIVRAY [1] 31.25
5. VALADON Louis 1994 FRA CN BARBEZIEUX [1] 34.95
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   CHAMPIONNATS REGIONAUX INTERCLUBS PAR EQUIPE POULE A 

 NEUVILLE DE POITOU
 24 juillet 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Papillon Dames (Séries 1/3) 
1. BEGAY Aline 1998 FRA CN BARBEZIEUX [2] 1:50.00
2. GOWLAND Georgina 1999 GBR CN CONFOLENS [1] 1:45.39
3. SAUFISSEAU Charline 1995 FRA CN JAUNAY-CLAN [3] 1:44.32
4. THOMAS Noélie 1999 FRA CN BARBEZIEUX [1] 1:45.00
5. ROLLAND Mariwenn 1998 FRA DAUPHINS MARANS [1] 1:46.73

 

 100 Papillon Dames (Séries 2/3) 
1. BOUCHET Florine 1993 FRA US CIVRAY [3] 1:39.06
2. BOUCARD Coline 1994 FRA SC SURGÈRES [1] 1:36.92
3. HUCTEAU Alexandrine 1994 FRA US AULNAY NATATION [1] 1:34.57
4. BRUNET Carla 1998 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [2] 1:35.00
5. LEROY Faustine 1997 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [3] 1:38.00

 

 100 Papillon Dames (Séries 3/3) 
1. GILBERT Laure 1990 FRA US CIVRAY [2] 1:33.96
2. LEROY Clémence 1994 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 1:29.30
3. METIER Valentine 1995 FRA US CIVRAY [1] 1:16.16
4. NEVEU Laura 1989 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 1:28.20
5. SABOUREAU Audrey 1987 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 1:29.76

 

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. RABILLÉ Théo 1999 FRA SC SURGÈRES [2] 1:55.00
3. SARAZIN Denis 1965 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [2] 1:27.95
4. BRAULT Alex 1998 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [3] 1:45.00
5.

 

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/3) 
1. MARTIN Simon 1994 FRA DAUPHINS PONS [1] 1:25.80
2. VICAT Stéphane 1980 FRA US CIVRAY [2] 1:24.25
3. PIZON Adrien 1990 FRA US CIVRAY [1] 1:16.38
4. BARBOT Florian 1988 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 1:17.71
5. RAMBLIERE Corentin 1996 FRA CN JAUNAY-CLAN [3] 1:25.00

 

 100 Papillon Messieurs (Séries 3/3) 
1. BERNOT Axel 1995 FRA SC SURGÈRES [1] 1:16.11
2. MERON Matthieu 1993 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 1:08.18
3. RECAPPE Clément 1994 FRA NATATION SUD SAINTONGE [1] 1:03.52
4. DUBREUIL Sebastien 1995 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 1:05.29
5. CHAGNAUD Benoit 1994 FRA CN BARBEZIEUX [1] 1:11.90
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   CHAMPIONNATS REGIONAUX INTERCLUBS PAR EQUIPE POULE A 

 NEUVILLE DE POITOU
 24 juillet 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/3) 
1. MARCADIER Emma 2000 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [3] 49.00
2. TERRASSIN Camille 1995 FRA CN JAUNAY-CLAN [3] 42.23
3. BOUCHET Sylvie 1962 FRA US CIVRAY [2] 38.72
4. DAGANAUD Marion 1995 FRA CN CONFOLENS [1] 41.23
5. PERAUD Solène 2000 FRA US CIVRAY [3] 47.85

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/3) 
1. KAMTCHOP-BARIL Laudine 1999 FRA SC SURGÈRES [1] 37.35
2. RENAULT Delphine 1987 FRA CN BARBEZIEUX [2] 37.00
3. SIMONNEAU Marie 1992 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 33.55
4. TESTON Noelie 1996 FRA CN BARBEZIEUX [1] 35.00
5. FRANCOIS Claire 1997 FRA DAUPHINS MARANS [1] 37.33

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 3/3) 
1. LAURENT Morgane 1989 FRA US CIVRAY [1] 33.25
2. BOUTIN Eloïse 1989 FRA US AULNAY NATATION [1] 32.44
3. GIRAULT Nadège 1973 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 30.44
4. MARCON Oriane 1988 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 31.64
5. TAM Manuela 1980 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [2] 33.00

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. LEMOU Dylan 1998 FRA SC SURGÈRES [2] 42.00
3. GUILLE Maxime 1998 FRA CN JAUNAY-CLAN [3] 38.00
4. CREUZON David 1997 FRA DAUPHINS PONS [1] 40.89
5.

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) 
1. GIN Alexandre 1988 FRA US CIVRAY [2] 35.72
2. MOREAU Olivier 1972 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 34.75
3. LECUELLE Maël 1984 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [2] 32.15
4. BOBE Jérôme 1995 FRA CN BARBEZIEUX [2] 33.13
5. DUMONTEL Alexis 1997 FRA SC SURGÈRES [1] 35.50

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) 
1. LECAMP Emil 1991 FRA US CIVRAY [1] 28.74
2. LAURENT Julien 1988 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 27.00
3. POULLEAU Sébastien 1988 FRA NATATION SUD SAINTONGE [1] 25.10
4. TYMEN Guillaume 1981 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 25.76
5. THOMAS Emilien 1993 FRA CN BARBEZIEUX [1] 27.88
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   CHAMPIONNATS REGIONAUX INTERCLUBS PAR EQUIPE POULE A 

 NEUVILLE DE POITOU
 24 juillet 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 1/3) 

 

1. GOWLAND Georgina 1999 GBR CN CONFOLENS [1] 6:08.62
DANGLADE Pauline 1997 FRA
DAGANAUD Marion 1995 FRA
BELAIR Coline 1997 FRA

 

2. BEGAY Aline 1998 FRA CN BARBEZIEUX [2] 6:00.00
PONTALLIER Ambre 1995 FRA
TESTON Nolene 1998 FRA
DOSIMONT Gaelle 1999 FRA

 

3. LEROY Faustine 1997 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [3] 5:44.00
BRAULT Julie 1999 FRA
JACQUEMIN Mathilde 1997 FRA
DEFIOLLE Florence 1965 FRA

 

4. RIVAUD Charlotte 1998 FRA US CIVRAY [3] 6:00.00
RAYNAUD Alexia 2000 FRA
ROY Amélice 1997 FRA
BOUCHET Florine 1993 FRA

 

5. TURQUET-PASCAUD Roxane 1997 FRA CN JAUNAY-CLAN [3] 6:06.00
HUVELIN Justine 1994 FRA
TERRASSIN Camille 1995 FRA
SAUFISSEAU Charline 1995 FRA

 

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 2/3) 

 

1. BARDET Elisa 1995 FRA CN BARBEZIEUX [1] 5:32.00
MEILLAT Judith 1995 FRA
TESTON Noelie 1996 FRA
THOMAS Noélie 1999 FRA

 

2. BOUTIN Eloïse 1989 FRA US AULNAY NATATION [1] 5:20.00
HUCTEAU Alexandrine 1994 FRA
VILLENEUVE Adèle 1992 FRA
PENOT Caroline 1996 FRA

 

3. BARTHERE Morane 1995 FRA SC SURGÈRES [1] 5:15.00
LEBEHEREC Moina 1998 FRA
BOUCARD Coline 1994 FRA
BOLTEAU Marianne 1996 FRA

 

4. MONTERAN Anne 1998 FRA DAUPHINS MARANS [1] 5:18.00
ROY Lola 1994 FRA
ROLLAND Mariwenn 1998 FRA
BOUJU Manon 1994 FRA

 

5. RAVELEAU Aurelie 1996 FRA US CIVRAY [2] 5:25.00
BOUCHET Sylvie 1962 FRA
GILBERT Laure 1990 FRA
BONNENFANT Julie 1994 FRA
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   CHAMPIONNATS REGIONAUX INTERCLUBS PAR EQUIPE POULE A 

 NEUVILLE DE POITOU
 24 juillet 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 3/3) 

 

1. BRUNET Carla 1998 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [2] 5:10.00
JUAN Devi 1994 FRA
TAM Manuela 1980 FRA
GUILLOTEAU Jennifer 1978 FRA

 

2. LAURENT Morgane 1989 FRA US CIVRAY [1] 5:05.00
BONNIN Lucile 1997 FRA
METIER Clémentine 1993 FRA
METIER Valentine 1995 FRA

 

3. POURET Tiphaine 1994 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 4:30.00
BRION Gaëlle 1993 FRA
GIROUX Marie-Claude 1988 FRA
GIRAULT Nadège 1973 FRA

 

4. MARCON Oriane 1988 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 4:46.00
JONVEL Marie 1991 FRA
BOHNKE Laura 1994 FRA
NEVEU Laura 1989 FRA

 

5. SABOUREAU Audrey 1987 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 5:08.00
SIMONNEAU Marie 1992 FRA
REISQS Mélanie 1995 FRA
ROUGER Mélanie 1994 FRA

 

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) 
1.

 

2. CHARPENTIER Louis 1998 FRA SC SURGÈRES [2] 6:10.20
AUDEBERT Baptiste 1997 FRA
BARTHERE Mathis 1998 FRA
RABILLÉ Théo 1999 FRA

 

3. RAMBLIERE Corentin 1996 FRA CN JAUNAY-CLAN [3] 5:33.00
GUILLE Maxime 1998 FRA
REZOHIER Clément 1999 FRA
TERRASSIN Thibaud 1998 FRA

 

4. THOMAS Corentin 1999 FRA CN BARBEZIEUX [2] 6:10.00
LENAERS Titouan 2000 FRA
BOBE Jérôme 1995 FRA
BOBE Luc 1995 FRA

5.

 

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) 

 

1. MARQUIZEAU Mathias 1996 FRA DAUPHINS PONS [1] 5:17.00
CREUZON David 1997 FRA
TARADOIRE Raphael 1997 FRA
MARTIN Simon 1994 FRA

 

2. BERNOT Axel 1995 FRA SC SURGÈRES [1] 4:34.20
CHEVRIER Armand 1996 FRA
GANDOUET Clément 1991 FRA
KAMTCHOP-BARIL Hugo 1996 FRA
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   CHAMPIONNATS REGIONAUX INTERCLUBS PAR EQUIPE POULE A 

 NEUVILLE DE POITOU
 24 juillet 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

3. LECAMP Emil 1991 FRA US CIVRAY [1] 4:26.00
CHASSAT Teva 1995 FRA
PIZON Adrien 1990 FRA
TAIEL Martin 1994 FRA

 

4. BARRET Lionel 1984 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [2] 4:30.00
SARAZIN Denis 1965 FRA
PIRONNEAU Gregory 1979 FRA
BRUNET Axel 1996 FRA

 

5. GIN Alexandre 1988 FRA US CIVRAY [2] 5:05.00
METIER Arthur 1997 FRA
VICAT Stéphane 1980 FRA
QUERAUX Christophe 1970 FRA

 

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) 

 

1. SABOUREAU Hugues 1990 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 4:24.00
MC DONNEL Peter 1967 GBR
BARBOT Florian 1988 FRA
BARRET Stéphane 1969 FRA

 

2. RECAPPE Clément 1994 FRA NATATION SUD SAINTONGE [1] 4:01.25
RECAPPE Jordan 1990 FRA
POULLEAU Jérôme 1991 FRA
POULLEAU Sébastien 1988 FRA

 

3. BRUNET Jessy 1991 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 3:59.00
LAURENT Julien 1988 FRA
DUBREUIL Sebastien 1995 FRA
NADO Jean-Baptiste 1987 FRA

 

4. TYMEN Guillaume 1981 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 4:00.00
MERON Matthieu 1993 FRA
MINGOT Pierre 1991 FRA
SIMON Romain 1984 FRA

 

5. CHAGNAUD Benoit 1994 FRA CN BARBEZIEUX [1] 4:23.00
THOMAS Emilien 1993 FRA
GENNERAT Paul 1993 FRA
VALADON Louis 1994 FRA

 Fin de la réunion 
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   CHAMPIONNATS REGIONAUX INTERCLUBS PAR EQUIPE POULE A 

 NEUVILLE DE POITOU
 24 juillet 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

   50 m Nage Libre Dames 

1. GIRAULT Nadège 1973 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 30.44
2. MARCON Oriane 1988 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 31.64
3. BOUTIN Eloïse 1989 FRA US AULNAY NATATION [1] 32.44
4. TAM Manuela 1980 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [2] 33.00
5. LAURENT Morgane 1989 FRA US CIVRAY [1] 33.25
6. SIMONNEAU Marie 1992 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 33.55
7. TESTON Noelie 1996 FRA CN BARBEZIEUX [1] 35.00
8. RENAULT Delphine 1987 FRA CN BARBEZIEUX [2] 37.00
9. FRANCOIS Claire 1997 FRA DAUPHINS MARANS [1] 37.33

10. KAMTCHOP-BARIL Laudine 1999 FRA SC SURGÈRES [1] 37.35
11. BOUCHET Sylvie 1962 FRA US CIVRAY [2] 38.72
12. DAGANAUD Marion 1995 FRA CN CONFOLENS [1] 41.23
13. TERRASSIN Camille 1995 FRA CN JAUNAY-CLAN [3] 42.23
14. PERAUD Solène 2000 FRA US CIVRAY [3] 47.85
15. MARCADIER Emma 2000 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [3] 49.00

 100 m Nage Libre Dames 

1. BRION Gaëlle 1993 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 1:07.34
2. JONVEL Marie 1991 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 1:09.00
3. TAM Manuela 1980 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [2] 1:17.00
4. MONTERAN Anne 1998 FRA DAUPHINS MARANS [1] 1:17.70
5. LAURENT Morgane 1989 FRA US CIVRAY [1] 1:17.90
6. PENOT Caroline 1996 FRA US AULNAY NATATION [1] 1:19.11
7. SIMONNEAU Marie 1992 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 1:19.26
8. DEFIOLLE Florence 1965 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [3] 1:20.51
9. LEBEHEREC Moina 1998 FRA SC SURGÈRES [1] 1:20.58

10. BOUCHET Sylvie 1962 FRA US CIVRAY [2] 1:25.34
11. TESTON Noelie 1996 FRA CN BARBEZIEUX [1] 1:25.38
12. DOSIMONT Gaelle 1999 FRA CN BARBEZIEUX [2] 1:28.00
13. HUVELIN Justine 1994 FRA CN JAUNAY-CLAN [3] 1:32.95
14. DANGLADE Pauline 1997 FRA CN CONFOLENS [1] 1:38.74
15. PERAUD Solène 2000 FRA US CIVRAY [3] 1:45.09

 200 m Nage Libre Dames 

1. POURET Tiphaine 1994 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 2:35.19
2. BOLTEAU Marianne 1996 FRA SC SURGÈRES [1] 2:43.51
3. BOUTIN Eloïse 1989 FRA US AULNAY NATATION [1] 2:44.59
4. BOHNKE Laura 1994 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 2:45.47
5. BONNIN Lucile 1997 FRA US CIVRAY [1] 2:48.64
6. REISQS Mélanie 1995 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 2:48.64
7. BRUNET Carla 1998 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [2] 2:50.00
8. BOUJU Manon 1994 FRA DAUPHINS MARANS [1] 2:52.41
9. BARDET Elisa 1995 FRA CN BARBEZIEUX [1] 3:01.31

10. BELAIR Coline 1997 FRA CN CONFOLENS [1] 3:13.21
11. JACQUEMIN Mathilde 1997 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [3] 3:15.00
12. BEGAY Aline 1998 FRA CN BARBEZIEUX [2] 3:20.00
13. ROY Amélice 1997 FRA US CIVRAY [3] 3:23.00
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   CHAMPIONNATS REGIONAUX INTERCLUBS PAR EQUIPE POULE A 

 NEUVILLE DE POITOU
 24 juillet 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 200 m Nage Libre Dames 

14. GOULENCOURT Laura 1998 FRA US CIVRAY [2] 3:40.17
15. HUVELIN Justine 1994 FRA CN JAUNAY-CLAN [3] 3:41.29

 50 m Dos Dames 

1. JONVEL Marie 1991 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 36.03
2. GUILLOTEAU Jennifer 1978 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [2] 38.00
3. METIER Clémentine 1993 FRA US CIVRAY [1] 38.00
4. BRION Gaëlle 1993 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 40.00
5. ROUGER Mélanie 1994 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 41.00
6. MONTERAN Anne 1998 FRA DAUPHINS MARANS [1] 41.90
7. BARTHERE Morane 1995 FRA SC SURGÈRES [1] 42.40
8. BONNENFANT Julie 1994 FRA US CIVRAY [2] 44.97
9. MEILLAT Judith 1995 FRA CN BARBEZIEUX [1] 45.10

10. PONTALLIER Ambre 1995 FRA CN BARBEZIEUX [2] 45.72
11. COMMAILLAUD Mathilde 1995 FRA US AULNAY NATATION [1] 50.77
12. DANGLADE Pauline 1997 FRA CN CONFOLENS [1] 50.99
13. RAYNAUD Alexia 2000 FRA US CIVRAY [3] 52.00
14. TERRASSIN Camille 1995 FRA CN JAUNAY-CLAN [3] 52.00
15. JACQUEMIN Mathilde 1997 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [3] 56.00

 100 m Dos Dames 

1. GIRAULT Nadège 1973 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 1:15.00
2. GUILLOTEAU Jennifer 1978 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [2] 1:20.00
3. METIER Clémentine 1993 FRA US CIVRAY [1] 1:23.20
4. BOHNKE Laura 1994 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 1:24.16
5. ROUGER Mélanie 1994 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 1:27.61
6. BARTHERE Morane 1995 FRA SC SURGÈRES [1] 1:31.78
7. HUCTEAU Alexandrine 1994 FRA US AULNAY NATATION [1] 1:34.36
8. TURQUET-PASCAUD Roxane 1997 FRA CN JAUNAY-CLAN [3] 1:35.00
9. BONNENFANT Julie 1994 FRA US CIVRAY [2] 1:35.37

10. MEILLAT Judith 1995 FRA CN BARBEZIEUX [1] 1:35.53
11. FRANCOIS Claire 1997 FRA DAUPHINS MARANS [1] 1:35.57
12. RENAULT Delphine 1987 FRA CN BARBEZIEUX [2] 1:45.00
13. DAGANAUD Marion 1995 FRA CN CONFOLENS [1] 1:48.75
14. MARCADIER Emma 2000 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [3] 1:54.00
15. RAYNAUD Alexia 2000 FRA US CIVRAY [3] 1:55.00

 50 m Brasse Dames 

1. GIROUX Marie-Claude 1988 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 40.00
2. SARAZIN Celine 1991 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [2] 40.00
3. BARRE Aurélie 1993 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 42.15
4. VILLENEUVE Adèle 1992 FRA US AULNAY NATATION [1] 43.42
5. SANCHEZ Mallaury 1996 FRA US CIVRAY [1] 44.37
6. RAVELEAU Aurelie 1996 FRA US CIVRAY [2] 46.57
7. KAMTCHOP-BARIL Laudine 1999 FRA SC SURGÈRES [1] 46.64
8. SIMONNEAU Lucie 1985 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 48.00
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   CHAMPIONNATS REGIONAUX INTERCLUBS PAR EQUIPE POULE A 

 NEUVILLE DE POITOU
 24 juillet 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 50 m Brasse Dames 

9. TULLEAU Stéphanie 1996 FRA CN BARBEZIEUX [1] 48.45
10. ROLLAND Mariwenn 1998 FRA DAUPHINS MARANS [1] 49.96
11. TESTON Nolene 1998 FRA CN BARBEZIEUX [2] 50.00
12. BOURDIER Elise 2000 FRA CN CONFOLENS [1] 50.95
13. BRAULT Julie 1999 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [3] 51.00
14. RIVAUD Charlotte 1998 FRA US CIVRAY [3] 51.72
15. MC DONNEL Gaëlle 2001 FRA CN JAUNAY-CLAN [3] 53.39

 100 m Brasse Dames 

1. POURET Tiphaine 1994 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 1:27.84
2. BOUCARD Coline 1994 FRA SC SURGÈRES [1] 1:28.40
3. BARRE Aurélie 1993 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 1:31.34
4. SANCHEZ Mallaury 1996 FRA US CIVRAY [1] 1:34.05
5. SARAZIN Celine 1991 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [2] 1:35.00
6. RAVELEAU Aurelie 1996 FRA US CIVRAY [2] 1:37.92
7. PENOT Caroline 1996 FRA US AULNAY NATATION [1] 1:38.36
8. ROY Lola 1994 FRA DAUPHINS MARANS [1] 1:40.01
9. TULLEAU Stéphanie 1996 FRA CN BARBEZIEUX [1] 1:44.26

10. TESTON Nolene 1998 FRA CN BARBEZIEUX [2] 1:50.00
11. SIMONNEAU Lucie 1985 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 1:50.64
12. BRAULT Julie 1999 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [3] 1:55.00
13. RIVAUD Charlotte 1998 FRA US CIVRAY [3] 1:55.00
14. MC DONNEL Gaëlle 2001 FRA CN JAUNAY-CLAN [3] 1:59.00
15. BOURDIER Elise 2000 FRA CN CONFOLENS [1] 2:03.62

 50 m Papillon Dames 

1. METIER Valentine 1995 FRA US CIVRAY [1] 34.41
2. MARCON Oriane 1988 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 35.57
3. SABOUREAU Audrey 1987 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 36.00
4. LEROY Clémence 1994 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 38.69
5. GILBERT Laure 1990 FRA US CIVRAY [2] 39.36
6. ROY Lola 1994 FRA DAUPHINS MARANS [1] 40.13
7. JUAN Devi 1994 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [2] 41.72
8. LEBEHEREC Moina 1998 FRA SC SURGÈRES [1] 41.98
9. SAUFISSEAU Charline 1995 FRA CN JAUNAY-CLAN [3] 42.07

10. LEROY Faustine 1997 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [3] 43.00
11. THOMAS Noélie 1999 FRA CN BARBEZIEUX [1] 43.12
12. GOWLAND Georgina 1999 GBR CN CONFOLENS [1] 43.60
13. COMMAILLAUD Mathilde 1995 FRA US AULNAY NATATION [1] 47.14
14. PONTALLIER Ambre 1995 FRA CN BARBEZIEUX [2] 50.00
15. ROY Amélice 1997 FRA US CIVRAY [3] 55.00

 100 m Papillon Dames 

1. METIER Valentine 1995 FRA US CIVRAY [1] 1:16.16
2. NEVEU Laura 1989 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 1:28.20
3. LEROY Clémence 1994 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 1:29.30
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   CHAMPIONNATS REGIONAUX INTERCLUBS PAR EQUIPE POULE A 

 NEUVILLE DE POITOU
 24 juillet 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 100 m Papillon Dames 

4. SABOUREAU Audrey 1987 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 1:29.76
5. GILBERT Laure 1990 FRA US CIVRAY [2] 1:33.96
6. HUCTEAU Alexandrine 1994 FRA US AULNAY NATATION [1] 1:34.57
7. BRUNET Carla 1998 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [2] 1:35.00
8. BOUCARD Coline 1994 FRA SC SURGÈRES [1] 1:36.92
9. LEROY Faustine 1997 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [3] 1:38.00

10. BOUCHET Florine 1993 FRA US CIVRAY [3] 1:39.06
11. SAUFISSEAU Charline 1995 FRA CN JAUNAY-CLAN [3] 1:44.32
12. THOMAS Noélie 1999 FRA CN BARBEZIEUX [1] 1:45.00
13. GOWLAND Georgina 1999 GBR CN CONFOLENS [1] 1:45.39
14. ROLLAND Mariwenn 1998 FRA DAUPHINS MARANS [1] 1:46.73
15. BEGAY Aline 1998 FRA CN BARBEZIEUX [2] 1:50.00

 200 m 4 Nages Dames 

1. GIROUX Marie-Claude 1988 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 2:44.00
2. BOLTEAU Marianne 1996 FRA SC SURGÈRES [1] 2:56.23
3. NEVEU Laura 1989 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 3:10.38
4. REISQS Mélanie 1995 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 3:11.00
5. BOUJU Manon 1994 FRA DAUPHINS MARANS [1] 3:14.85
6. JUAN Devi 1994 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [2] 3:16.64
7. BARDET Elisa 1995 FRA CN BARBEZIEUX [1] 3:16.89
8. BONNIN Lucile 1997 FRA US CIVRAY [1] 3:17.22
9. VILLENEUVE Adèle 1992 FRA US AULNAY NATATION [1] 3:18.15

10. BOUCHET Florine 1993 FRA US CIVRAY [3] 3:19.46
11. DEFIOLLE Florence 1965 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [3] 3:24.15
12. BELAIR Coline 1997 FRA CN CONFOLENS [1] 3:28.74
13. TURQUET-PASCAUD Roxane 1997 FRA CN JAUNAY-CLAN [3] 3:30.00
14. DOSIMONT Gaelle 1999 FRA CN BARBEZIEUX [2] 3:45.00
15. GOULENCOURT Laura 1998 FRA US CIVRAY [2] 4:59.00

 4 x 100 m Nage Libre Dames 

1. CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 4:30.00
2. CN JAUNAY-CLAN [1] 4:46.00
3. US CIVRAY [1] 5:05.00
4. CN JAUNAY-CLAN [2] 5:08.00
5. CN NEUVILLE-DE-POITOU [2] 5:10.00
6. SC SURGÈRES [1] 5:15.00
7. DAUPHINS MARANS [1] 5:18.00
8. US AULNAY NATATION [1] 5:20.00
9. US CIVRAY [2] 5:25.00

10. CN BARBEZIEUX [1] 5:32.00
11. CN NEUVILLE-DE-POITOU [3] 5:44.00
12. CN BARBEZIEUX [2] 6:00.00
13. US CIVRAY [3] 6:00.00
14. CN JAUNAY-CLAN [3] 6:06.00
15. CN CONFOLENS [1] 6:08.62
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   CHAMPIONNATS REGIONAUX INTERCLUBS PAR EQUIPE POULE A 

 NEUVILLE DE POITOU
 24 juillet 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 4 x 100 m 4 Nages Dames 

1. CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 5:24.00
2. CN JAUNAY-CLAN [1] 5:32.00
3. US CIVRAY [1] 5:35.00
4. SC SURGÈRES [1] 5:46.00
5. CN JAUNAY-CLAN [2] 5:53.00
6. DAUPHINS MARANS [1] 5:56.00
7. CN NEUVILLE-DE-POITOU [2] 5:59.00
8. US AULNAY NATATION [1] 6:00.00
9. US CIVRAY [2] 6:20.00

10. CN JAUNAY-CLAN [3] 6:51.00
11. CN BARBEZIEUX [2] 6:55.00
12. US CIVRAY [3] 6:56.00
13. CN NEUVILLE-DE-POITOU [3] 6:59.00
14. CN CONFOLENS [1] 7:09.22
15. CN BARBEZIEUX [1] 7:30.00

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. POULLEAU Sébastien 1988 FRA NATATION SUD SAINTONGE [1] 25.10
2. TYMEN Guillaume 1981 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 25.76
3. LAURENT Julien 1988 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 27.00
4. THOMAS Emilien 1993 FRA CN BARBEZIEUX [1] 27.88
5. LECAMP Emil 1991 FRA US CIVRAY [1] 28.74
6. LECUELLE Maël 1984 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [2] 32.15
7. BOBE Jérôme 1995 FRA CN BARBEZIEUX [2] 33.13
8. MOREAU Olivier 1972 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 34.75
9. DUMONTEL Alexis 1997 FRA SC SURGÈRES [1] 35.50

10. GIN Alexandre 1988 FRA US CIVRAY [2] 35.72
11. GUILLE Maxime 1998 FRA CN JAUNAY-CLAN [3] 38.00
12. CREUZON David 1997 FRA DAUPHINS PONS [1] 40.89
13. LEMOU Dylan 1998 FRA SC SURGÈRES [2] 42.00

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. POULLEAU Sébastien 1988 FRA NATATION SUD SAINTONGE [1] 58.21
2. MINGOT Pierre 1991 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 1:00.00
3. LAURENT Julien 1988 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 1:01.00
4. LECAMP Emil 1991 FRA US CIVRAY [1] 1:04.70
5. KAMTCHOP-BARIL Hugo 1996 FRA SC SURGÈRES [1] 1:07.81
6. CHAGNAUD Vivien 1997 FRA CN BARBEZIEUX [1] 1:11.97
7. LECUELLE Maël 1984 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [2] 1:17.00
8. BOBE Jérôme 1995 FRA CN BARBEZIEUX [2] 1:17.41
9. BRAULT Alex 1998 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [3] 1:18.00

10. MOREAU Olivier 1972 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 1:20.00
11. GIN Alexandre 1988 FRA US CIVRAY [2] 1:22.30
12. GUILLE Maxime 1998 FRA CN JAUNAY-CLAN [3] 1:26.00
13. CREUZON David 1997 FRA DAUPHINS PONS [1] 1:32.26
14. LEMOU Dylan 1998 FRA SC SURGÈRES [2] 1:45.30
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   CHAMPIONNATS REGIONAUX INTERCLUBS PAR EQUIPE POULE A 

 NEUVILLE DE POITOU
 24 juillet 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 200 m Nage Libre Messieurs 

1. BRUNET Jessy 1991 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 2:15.00
2. BRUNET Axel 1996 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [2] 2:18.00
3. MINGOT Pierre 1991 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 2:19.00
4. BARRET Stéphane 1969 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 2:25.00
5. KAMTCHOP-BARIL Hugo 1996 FRA SC SURGÈRES [1] 2:28.50
6. CHASSAT Teva 1995 FRA US CIVRAY [1] 2:33.81
7. QUERAUX Christophe 1970 FRA US CIVRAY [2] 2:35.00
8. BURAUD Alexandre 1994 FRA NATATION SUD SAINTONGE [1] 2:38.52
9. THOMAS Emilien 1993 FRA CN BARBEZIEUX [1] 2:38.92

10. GUIMBARD Maxime 1997 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [3] 2:52.00
11. AUDEBERT Baptiste 1997 FRA SC SURGÈRES [2] 3:11.92
12. TARADOIRE Raphael 1997 FRA DAUPHINS PONS [1] 3:14.63
13. THOMAS Corentin 1999 FRA CN BARBEZIEUX [2] 3:20.00
14. TERRASSIN Thibaud 1998 FRA CN JAUNAY-CLAN [3] 3:26.89

 50 m Dos Messieurs 

1. TYMEN Guillaume 1981 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 30.00
2. TAIEL Martin 1994 FRA US CIVRAY [1] 31.25
3. GOUX Grégoire 1988 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 32.87
4. VALADON Louis 1994 FRA CN BARBEZIEUX [1] 34.95
5. BARRET Lionel 1984 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [2] 35.00
6. GANDOUET Clément 1991 FRA SC SURGÈRES [1] 37.07
7. SABOUREAU Hugues 1990 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 38.00
8. HADET Erwan 1990 FRA NATATION SUD SAINTONGE [1] 38.24
9. BOBE Luc 1995 FRA CN BARBEZIEUX [2] 40.00

10. TARADOIRE Raphael 1997 FRA DAUPHINS PONS [1] 42.20
11. METIER Arthur 1997 FRA US CIVRAY [2] 48.01
12. BARTHERE Mathis 1998 FRA SC SURGÈRES [2] 50.36
13. REZOHIER Clément 1999 FRA CN JAUNAY-CLAN [3] 51.06
14. CHARRIERE Léo 1998 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [3] 53.56

 100 m Dos Messieurs 

1. POULLEAU Jérôme 1991 FRA NATATION SUD SAINTONGE [1] 1:07.99
2. TAIEL Martin 1994 FRA US CIVRAY [1] 1:09.52
3. SIMON Romain 1984 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 1:11.00
4. GOUX Grégoire 1988 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 1:11.96
5. BARRET Lionel 1984 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [2] 1:13.00
6. VALADON Louis 1994 FRA CN BARBEZIEUX [1] 1:16.54
7. MARQUIZEAU Mathias 1996 FRA DAUPHINS PONS [1] 1:18.41
8. GANDOUET Clément 1991 FRA SC SURGÈRES [1] 1:20.50
9. SABOUREAU Hugues 1990 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 1:22.44

10. BOBE Luc 1995 FRA CN BARBEZIEUX [2] 1:29.09
11. REZOHIER Clément 1999 FRA CN JAUNAY-CLAN [3] 1:50.75
12. BARTHERE Mathis 1998 FRA SC SURGÈRES [2] 1:51.39
13. METIER Arthur 1997 FRA US CIVRAY [2] 1:58.21
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   CHAMPIONNATS REGIONAUX INTERCLUBS PAR EQUIPE POULE A 

 NEUVILLE DE POITOU
 24 juillet 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 50 m Brasse Messieurs 

1. NADO Jean-Baptiste 1987 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 32.00
2. MAGNAIN Mathias 1991 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 36.50
3. LECAMP Erik 1995 FRA US CIVRAY [1] 36.73
4. GENNERAT Paul 1993 FRA CN BARBEZIEUX [1] 36.90
5. MC DONNEL Peter 1967 GBR CN JAUNAY-CLAN [2] 37.83
6. RECAPPE Jordan 1990 FRA NATATION SUD SAINTONGE [1] 38.26
7. MERON Anthony 1987 FRA CN JAUNAY-CLAN [3] 39.00
8. PIRONNEAU Gregory 1979 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [2] 39.03
9. CHEVRIER Armand 1996 FRA SC SURGÈRES [1] 41.13

10. GUIMBARD Emile 1997 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [3] 45.91
11. MASSE Sébastien 1972 FRA US CIVRAY [2] 47.00
12. TIRATEAU Julien 1998 FRA DAUPHINS PONS [1] 51.01
13. CHARPENTIER Louis 1998 FRA SC SURGÈRES [2] 52.00
14. LENAERS Titouan 2000 FRA CN BARBEZIEUX [2] 1:05.00

 100 m Brasse Messieurs 

1. NADO Jean-Baptiste 1987 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 1:10.00
2. POULLEAU Jérôme 1991 FRA NATATION SUD SAINTONGE [1] 1:18.08
3. MAGNAIN Mathias 1991 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 1:20.00
4. GENNERAT Paul 1993 FRA CN BARBEZIEUX [1] 1:21.63
5. LECAMP Erik 1995 FRA US CIVRAY [1] 1:22.00
6. CHEVRIER Armand 1996 FRA SC SURGÈRES [1] 1:24.53
7. MC DONNEL Peter 1967 GBR CN JAUNAY-CLAN [2] 1:24.96
8. PIRONNEAU Gregory 1979 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [2] 1:26.00
9. MERON Anthony 1987 FRA CN JAUNAY-CLAN [3] 1:30.00

10. MASSE Sébastien 1972 FRA US CIVRAY [2] 1:43.00
11. GUIMBARD Emile 1997 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [3] 1:48.50
12. TIRATEAU Julien 1998 FRA DAUPHINS PONS [1] 1:49.95
13. CHARPENTIER Louis 1998 FRA SC SURGÈRES [2] 1:55.00
14. LENAERS Titouan 2000 FRA CN BARBEZIEUX [2] 2:15.00

 50 m Papillon Messieurs 

1. RECAPPE Clément 1994 FRA NATATION SUD SAINTONGE [1] 27.22
2. MERON Matthieu 1993 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 29.00
3. DUBREUIL Sebastien 1995 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 29.23
4. BARBOT Florian 1988 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 33.74
5. PIZON Adrien 1990 FRA US CIVRAY [1] 33.81
6. SARAZIN Denis 1965 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [2] 35.51
7. CHAGNAUD Vivien 1997 FRA CN BARBEZIEUX [1] 35.94
8. VICAT Stéphane 1980 FRA US CIVRAY [2] 37.14
9. AUDEBERT Baptiste 1997 FRA SC SURGÈRES [2] 42.79

10. DUMONTEL Alexis 1997 FRA SC SURGÈRES [1] 43.60
11. MARTIN Simon 1994 FRA DAUPHINS PONS [1] 44.51
12. TERRASSIN Thibaud 1998 FRA CN JAUNAY-CLAN [3] 47.00
13. CHARRIERE Léo 1998 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [3] 50.00
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   CHAMPIONNATS REGIONAUX INTERCLUBS PAR EQUIPE POULE A 

 NEUVILLE DE POITOU
 24 juillet 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 100 m Papillon Messieurs 

1. RECAPPE Clément 1994 FRA NATATION SUD SAINTONGE [1] 1:03.52
2. DUBREUIL Sebastien 1995 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 1:05.29
3. MERON Matthieu 1993 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 1:08.18
4. CHAGNAUD Benoit 1994 FRA CN BARBEZIEUX [1] 1:11.90
5. BERNOT Axel 1995 FRA SC SURGÈRES [1] 1:16.11
6. PIZON Adrien 1990 FRA US CIVRAY [1] 1:16.38
7. BARBOT Florian 1988 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 1:17.71
8. VICAT Stéphane 1980 FRA US CIVRAY [2] 1:24.25
9. RAMBLIERE Corentin 1996 FRA CN JAUNAY-CLAN [3] 1:25.00

10. MARTIN Simon 1994 FRA DAUPHINS PONS [1] 1:25.80
11. SARAZIN Denis 1965 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [2] 1:27.95
12. BRAULT Alex 1998 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [3] 1:45.00
13. RABILLÉ Théo 1999 FRA SC SURGÈRES [2] 1:55.00

 200 m 4 Nages Messieurs 

1. SIMON Romain 1984 FRA CN JAUNAY-CLAN [1] 2:38.76
2. CHAGNAUD Benoit 1994 FRA CN BARBEZIEUX [1] 2:43.65
3. BRUNET Jessy 1991 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 2:45.00
4. BERNOT Axel 1995 FRA SC SURGÈRES [1] 2:46.79
5. BARRET Stéphane 1969 FRA CN JAUNAY-CLAN [2] 2:50.00
6. BRUNET Axel 1996 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [2] 2:50.00
7. RAMBLIERE Corentin 1996 FRA CN JAUNAY-CLAN [3] 2:56.06
8. CHASSAT Teva 1995 FRA US CIVRAY [1] 3:00.88
9. MARQUIZEAU Mathias 1996 FRA DAUPHINS PONS [1] 3:00.89

10. BURAUD Alexandre 1994 FRA NATATION SUD SAINTONGE [1] 3:03.72
11. QUERAUX Christophe 1970 FRA US CIVRAY [2] 3:10.00
12. RABILLÉ Théo 1999 FRA SC SURGÈRES [2] 3:30.50
13. THOMAS Corentin 1999 FRA CN BARBEZIEUX [2] 3:42.46
14. GUIMBARD Maxime 1997 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU [3] 3:46.82

 4 x 100 m Nage Libre Messieurs 

1. CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 3:59.00
2. CN JAUNAY-CLAN [1] 4:00.00
3. NATATION SUD SAINTONGE [1] 4:01.25
4. CN BARBEZIEUX [1] 4:23.00
5. CN JAUNAY-CLAN [2] 4:24.00
6. US CIVRAY [1] 4:26.00
7. CN NEUVILLE-DE-POITOU [2] 4:30.00
8. SC SURGÈRES [1] 4:34.20
9. US CIVRAY [2] 5:05.00

10. DAUPHINS PONS [1] 5:17.00
11. CN JAUNAY-CLAN [3] 5:33.00
12. CN BARBEZIEUX [2] 6:10.00
13. SC SURGÈRES [2] 6:10.20

 4 x 100 m 4 Nages Messieurs 
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   CHAMPIONNATS REGIONAUX INTERCLUBS PAR EQUIPE POULE A 

 NEUVILLE DE POITOU
 24 juillet 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 4 x 100 m 4 Nages Messieurs 

1. CN NEUVILLE-DE-POITOU [1] 4:30.00
2. CN JAUNAY-CLAN [1] 4:36.00
3. NATATION SUD SAINTONGE [1] 4:40.21
4. US CIVRAY [1] 4:55.00
5. DAUPHINS PONS [1] 4:58.00
6. CN BARBEZIEUX [1] 4:59.00
7. CN JAUNAY-CLAN [2] 5:06.00
8. SC SURGÈRES [1] 5:09.00
9. CN NEUVILLE-DE-POITOU [2] 5:13.00

10. US CIVRAY [2] 5:58.00
11. CN JAUNAY-CLAN [3] 6:11.00
12. CN BARBEZIEUX [2] 6:45.00
13. SC SURGÈRES [2] 7:16.50
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